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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91820031O

2. Data e Regjistrimit 20/06/2019
3. Emri i Subjektit GRIMSHAW ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII. Ndertesa 23, 
E.16, Ap. 49, A.U. 5, 1019 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Arkitekture, dizenjim, planifikim urban, inxhinieri dhe 

sherbime te tjera lidhur me to.Aktivitet import-eksport. Çdo 
dhe te gjitha sherbimet, qe lejohen nga legjislacioni vendas. 
Shit-blerja e transaksioneve dhe te gjitha te mirave ne 
Republiken e Shqiperise. Ne perputhje me legjislacionin 
Shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i cituar me lart, 
Shoqeria mund:  te marre licencat dhe autorizimet perkatese 
dhe te kryeje çdo transaksion lidhur me pasurite e 
paluajtshme dhe ato te luajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, me qira, me hipoteke ose peng, te cilat mund te 
konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te 
permbushur objektin e Shoqerise me kusht qe keto aktivitete 
te mos kryhen ne nje mase me te madhe se ato te cituara me 
siper;te siguroje, drejtpersedrejti ose terthorazi, interesa ne 
shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te 
Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte saj; te kryeje aktivitete 
botuese dhe reklamuese;te kryeje import-eksportin e cdo 
malli dhe/ose sherbimi;te kryeje shitje me pakice ose 
shumice te cdo malli pajisje sic mund te konsiderohet e 
pershtatshme;te kryeje cdo veprimtari tjeter qe mund te 
konsiderohet e dobishme ose e nevojshme ne menyre qe te 
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permbushet objekti i Shoqerise. Shoqeria do te kryeje cdo 
veprimtari qe perputhet me objektin e saj dhe qe e favorizon 
ate. Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe 
rregulloret perkatese, si dhe standardet me te mira te etikes. 
Sokol Kikino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2022                Deri: 02/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te kerkoje udhezimet dhe miratimin me 
shkrim te BD, per te lidhur cdo kontrate me klientet dhe per 
cdo kontrate me shitesit lokal si dhe cdo transaksion qe kalon 
500,000 Leke
GRIMSHAW International Limited
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRIMSHAW ALBANIA
E-Mail: besana.hasani@tashkopustina .com  
Telefon: 0673870700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218784-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556611-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2019-Shenimet Shpjeguese-Grimshaw Albania_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABC47B2-1029-4B9C-90AB-2B605BD741ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFE5A3C-5856-46EF-A705-33EA8D1A4DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52A7629-BD04-44BB-8300-6F665B1EB889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DC9BE4-0CDF-40A1-83E9-D40E00B2CF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E76740C-51C4-4F54-B35F-EA99A797794F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EADC08-C80E-4A7A-AFE2-492392F93E05
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2019-GrimshawPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shareholder's decision FS2019_Grimshaw Albania.pdf
2019-Grimshaw-Pasqyra e pozicionit financiare.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749596-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GRIMSHAW ALBANIA 2020.xlsx
Pasqyra e performancës - GRIMSHAW ALBANIA 2020.xlsx
Vendimi i Asambles per miratimin e PF 2020_signed.pdf
2020  Grimshaw_Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2020.pdf

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911817-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 27.4.2022 per riemrim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kikino")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("02/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kikino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2022")            u be              ("02/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961379-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave Financiare te Vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese Grimshaw_Albania_ 2022_signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Grimshaw 2021.xlsx
Shenime shpjeguese PF 2021 Grimshaw.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Grimshaw 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE2184-3297-449B-9972-966358F87237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE2184-3297-449B-9972-966358F87237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AFE50C-6EDE-42A9-8CCA-3643E6CF1415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756018F5-3E09-4B97-9C25-21601FA68BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C9638-1729-457D-B7C2-8F4173034035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BC5099-C2DB-455B-AC9F-A964BE5F4D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F0CDAF-F97A-4CAF-AC7D-39C3B849CE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB2484E-C57B-4EC9-BB5D-A67C5D371F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5DE092-4EA8-4FFC-891F-0A78B82023DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA1C692-75AC-46F8-95A5-28FA330091E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECDF406-76C8-4F4F-B8B2-A3774C06398E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BD4869-F7B2-4EA5-B652-6320BDAE2633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7865DCF-4402-4F7E-9DE4-E50379DF38EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789DA53C-9BDE-45AB-92C9-61DD6813B501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038602B8-CBA4-4801-B10A-FE7892F9C985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038602B8-CBA4-4801-B10A-FE7892F9C985
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Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


